
 

Vadības ziņojums 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

 
Uzņēmuma darbības veids 2022.gadā– slimnīcas darbība iedzīvotāju ambulatorie un 

stacionārie veselības aprūpes pakalpojumi, kā arī citi komercdarbības veidi.   

Sabiedrības galvenais ieņēmumu avots ir valsts apmaksātie stacionārās un ambulatorās 

medicīniskās palīdzības pakalpojumi, kuri tiek apmaksāti saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar 

Nacionālās veselības dienestu. Pārskata periodā ieņēmumi  no NVD par medicīniskiem 

pakalpojumiem EUR 7 813 904 un tie sastāda 83.5 % no sabiedrības neto apgrozījuma 

2022.gadā. 

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

SIA Kuldīgas slimnīca neto apgrozījums 2021. gadā EUR 9 159 759, 2022. gadā EUR 9 355 

963. 

2021.gadā slimnīca strādā ar zaudējumiem  EUR 32 723, 2022. gadā ar EUR 18 362 peļņu. 

Finansiālo rezultātu rādītāji: 

Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 

Likviditātes kopējais koeficients (Apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa saistības) 

Absolūtās likviditātes koeficients (Naudas līdzekļi/īstermiņa saistības)  

0.64 

0.38 

Aprēķinātie rādītāji atspoguļo sabiedrības spēju norēķināties par īstermiņa parādiem. 

Aprēķinātie rādītāji norāda, ka sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pietiek, lai nosegtu 64 % no 

īstermiņa saistībām. Tas, savukārt, norāda uz to, ka sabiedrība nespētu nomaksāt savas 

kreditoru saistības, ja saimnieciskā darbība uz kādu laiku tiktu apturēta. 

Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 

Neto peļņas rādītājs (Pārskata gada peļņa/Neto apgrozījums)   0.20 %                                                                     

Uzņēmuma darbības rezultāts ir peļņa. 

Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 

 Izvērtējot Nacionālā Veselības dienesta finanšu paziņojumu par līdzekļu apjomu stacionāro 

veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai 2023.gadā SIA“ Kuldīgas  slimnīca“ minimālais 

plānotais stacionēto pacientu skaits 4069, no tiem 3181 pacienti ar diagnozēm saistīto (DRG) 

grupu apmaksas modeļa fiksētais maksājums (DRG fiksētais maksājums aprēķināts , bāzes 

tarifu 1098.51 EUR reizinot ar ārstniecības iestādē veiktā darba indeksu 0.63 EUR un reizinot 

ar plānoto minimālo pacientu skaitu), 35 pacienti plānveida īslaicīgā ķirurģija, 21 pacienti 

hronisko pacientu aprūpē. Maksājums par iezīmētajām pakalpojumu programmām 206 

aprūpes pacienti  atbilstoši faktiskai izpildei nepārsniedzot plānoto. Papildus plānotas 

dzemdības virs līguma summas plānotais pacientu skaits 626 pēc faktiskās izpildes. 

Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc finanšu paziņojuma 2023.gadam no 

norādītajiem pakalpojuma veidiem ir 178 424 EUR. 

Ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu epizožu / izmeklējumu skaits 29959 un papildus 

hemodialīzes pakalpojumi dienas stacionārā. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc 

noslēgtā līguma 2023.gadam no norādītajiem pakalpojuma veidiem ir 34 774 EUR. 



  

2.lpp. no 37 

2021. gada jūnijā uz 5 gadiem pagarināts termiņš kredīta līgumam Nr.KU16010 (saistības pret 

kredītiestādi ir nodrošinātas ar hipotēku uz nekustamo Sabiedrībai piederošo nekustamo 

īpašumu pēc adreses Aizputes iela 22C, kopēja ar ķīlu nodrošināta summa 1000500 EUR ).  

2018. gada 23.janvārī noslēgts sadarbības līgums SIA „Kuldīgas slimnīca“ un SIA „Liepājas 

reģionālā slimnīca“ ievērojot MK noteikumus Nr.1529 „Veselības aprūpes organizēšanas un 

finansēšanas kārtība“ nosacījumus un MK 2017.gada 7.augusta rīkojumu Nr.394 „ 

Konceptuālais ziņojums „Par veselības aprūpes sistēmas reformu“, kurā stacionāro 

ārstniecības iestāžu dalījumā pa pakalpojumu līmeņiem Kuldīgas slimnīca noteikta kā 

slimnīca ar 3.pakalpojuma līmeni un Liepājas reģionālā slimnīca ar 4.pakalpojuma līmeni, kā 

arī valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestādes sadarbojas, 

lai veiktu savas funkcijas un uzdevumus, nolūkā attīstīt un veicināt savstarpējo sadarbību 

Kurzemes reģionā – sadarbības teritorijā, kā arī īstenot darbības programmas „ Izaugsme un 

nodarbinātība“ 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru“ projektu iesniegumu 

atlases trešo kārtu. Puses vienojas sadarboties Projekta īstenošanā un realizēšanā atbilstoši 

līguma nosacījumiem un citiem projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību aktiem. 

27.11.2018. tiek noslēgts līgums par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 

9.3.2.0/18/I/011 pamatojoties uz Ministru kabineta (turpmāk — MK) 2018.gada 23.janvāra 

noteikumiem Nr.56 Noteikumi par darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo 

īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, 

attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" projektu iesniegumu atlases trešo kārtu, ES un 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem par ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadību un 

Sadarbības iestādes 2018.gada 13.septembra lēmumu Nr.39-2-60/11621 par projekta 

iesnieguma “Tehnoloģiju iegāde SIA “Kuldīgas slimnīca” un SIA “Liepājas reģionālā 

slimnīca”, uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemes 

iedzīvotājiem” apstiprināšanu ar nosacījumu un 2018.gada 8.novembra atzinumu Nr.39-2-

60/13733 par lēmumā ietverto nosacījumu izpildi. Projekts plānots īstenot līdz 30.06.2023.  

Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 

Ar 2022.gada peļņu plānots segt ar iepriekšējo gadu zaudējumus. 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                            Nellija 

Kleinberga 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS 

PARAKSTĪŠANAS LAIKS  

 



  

3.lpp. no 37 

Bilance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                            Nellija 

Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                         Līga 

Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

50003197651

IV ceturksnis

2022

AKTĪVS 31.12.2022. 31.12.2021.

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi

1. Nekustamie īpašumi 2 841 923        3 068 781        

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 2 841 923        3 068 781        

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 1 139 315        878 250           

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 106 605           76 696             

7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas
2 000               

Pamatlīdzekļi kopā 4 089 843        4 023 727        

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 4 089 843        4 023 727        

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi 

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 130 970           104 368           

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 5 571               5 759               

4. Avansa maksājumi par krājumiem 94                    -                       

Krājumi kopā 136 635           110 127           

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 102 888           65 289             

4. Citi debitori 1 540               2 209               

7. Nākamo periodu izmaksas 43 744             36 565             

8. Uzkrātie ieņēmumi 178 345           454 422           

Debitori kopā 326 517           558 485           

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi

IV. Nauda 690 772           727 035           

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 153 924        1 395 647        

Aktīvu kopsumma 5 243 767        5 419 374        

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:



  

4.lpp. no 37 

PASĪVS 31.12.2022. 31.12.2021.

Pašu kapitāls

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 587 560        3 294 080        

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 99                    199                  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 154 804 -2 122 081

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 18 362 -32 723

Pašu kapitāls kopā 1 451 217        1 139 475        

Uzkrājumi

Ilgtermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 312 050           353 690           

13. Nākamo periodu ieņēmumi 1 680 705        2 009 957        

Ilgtermiņa kreditori kopā 1 992 755        2 363 647        

Īstermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 41 640             41 640             

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 176 368           126 827           

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 268 344           271 951           

11. Pārējie kreditori 433 090           551 775           

12. Nākamo periodu ieņēmumi 438 681           407 969           

14. Uzkrātās saistības 441 672           516 090           

Īstermiņa kreditori kopā 1 799 795        1 916 252        

Kreditori kopā 3 792 550        4 279 899        

Pasīvu kopsumma 5 243 767        5 419 374        

 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                            Nellija 

Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                         Līga 

Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 



  

5.lpp. no 37 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(pēc izdevumu funkcijas) 

50003197651

IV ceturksnis

2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 31.12.2022. 31.12.2021.

1 Neto apgrozījums 9 355 963 9 159 759

b) no citiem pamatdarbības veidiem 9 355 963 9 159 759

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 

preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas
-9 609 242 -9 337 132

3 Bruto peļņa vai zaudējumi -253 279 -177 373

5 Administrācijas izmaksas -367 860 -326 153

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 655 657 481 375

7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -5 295 -1 028

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -10 361 -9 295

b) citām personām -10 361 -9 295

13
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 

nodokļa
18 862 -32 474

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -500 -249

15
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma 

nodokļa aprēķināšanas
18 362 -32 723

18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 18 362 -32 723

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                            Nellija 

Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                         Līga 

Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

6.lpp. no 37 

Naudas plūsmas pārskats 

(pēc netiešās metodes) 

50003197651

IV ceturksnis

2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 31.12.2022. 31.12.2021.

I Pamatdarbības naudas plūsma

1 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 18 862 -32 474

Korekcijas:

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 665 986 627 519

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 199

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 10 361 9 295

2
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām
695 209 604 539

Korekcijas:

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 231 968 -203 933

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -26 508 -356

c)
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums
-445 709 40 901

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 454 960 441 151

4 Izdevumi procentu maksājumiem -10 361 -9 295

5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -500 -249

444 099 431 607

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -734 774 -390 666

9 Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 2 572 62

10 Pamatkapitālā pārņemtie pamatlīdzekļi 293 480 -

-438 722 -390 604

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -41 640 -41 640

-41 640 -41 640

V Pārskata gada neto naudas plūsma -36 263 -637

VI
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

sākumā
727 035 727 672

VII
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

beigās
690 772 727 035

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

Finansēšanas darbības naudas plūsma

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                            Nellija 

Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                         Līga 

Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

7.lpp. no 37 

Paziņojums par vadības atbildību 

 SIA „Kuldīgas slimnīcas” valde apliecina, ka, pamatojoties uz kapitālsabiedrības valdes 

rīcībā esošo informāciju, starpperiodu finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo 

normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības 

aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem un ka starpperiodu vadības 

ziņojumā ir ietverta patiesa informācija.  

 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                        Nellija 

Kleinberga 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 



  

8.lpp. no 37 

Bilance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                                          Nellija Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

50003197651

III ceturksnis
2022

AKTĪVS 30.09.2022. 30.09.2021.

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības -                      50                    

Nemateriālie ieguldījumi kopā -                       50                    

II. Pamatlīdzekļi

1. Nekustamie īpašumi 2 704 207         3 190 305         

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 2 704 207         3 190 305         

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 1 099 304         874 822            

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 80 468              74 840              

8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 4 161                4 906                

Pamatlīdzekļi kopā 3 888 140       4 144 873       

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 3 888 140       4 144 923       

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi 

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 140 948            91 848              

2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi -                      1 916                

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 5 761                6 578                

Krājumi kopā 146 709          100 342          

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 98 476              67 009              

4. Citi debitori 2 981                2 211                

7. Nākamo periodu izmaksas 62 181              50 091              

8. Uzkrātie ieņēmumi 147 437            204 459            

Debitori kopā 311 075          323 770          

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi

IV. Nauda 672 852          626 671          

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 130 636       1 050 783       

Aktīvu kopsumma 5 018 776       5 195 706       

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:
Pārskata periods:

Pārskata gads:



  

9.lpp. no 37 

PASĪVS 30.09.2022. 30.09.2021.

Pašu kapitāls

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080         3 294 080         

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199                  199                  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 154 804 -2 122 081

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -150 235 -136 164

Pašu kapitāls kopā 989 240          1 036 034       

Uzkrājumi

Ilgtermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 353 690            395 330            

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 012 778         2 382 313         

Ilgtermiņa kreditori kopā 2 366 468       2 777 643       

Īstermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 10 410              10 410              

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 282 023            119 320            

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 258 814            239 805            

11. Pārējie kreditori 513 575            520 732            

12. Nākamo periodu ieņēmumi 108 116            103 367            

14. Uzkrātās saistības 490 130            388 395            

Īstermiņa kreditori kopā 1 663 068       1 382 029       

Kreditori kopā 4 029 536       4 159 672       

Pasīvu kopsumma 5 018 776       5 195 706       

 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                                          Nellija Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

10.lpp. no 37 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(pēc izdevumu funkcijas) 

50003197651

III ceturksnis

2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 30.09.2022. 30.09.2021.

1 Neto apgrozījums 6 857 101 6 591 196

b) no citiem pamatdarbības veidiem 6 857 101 6 591 196

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas
-7 205 567 -6 858 889

3 Bruto peļņa vai zaudējumi -348 466 -267 693

5 Administrācijas izmaksas -259 353 -232 206

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 469 256 371 544

7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -4 054 -601

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -7 390 -7 058

b) citām personām -7 390 -7 058

13 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -150 007 -136 014

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -228 -150

15 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas-150 235 -136 164

18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -150 235 -136 164

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                                          Nellija Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

11.lpp. no 37 

Naudas plūsmas pārskats 

(pēc netiešās metodes) 

50003197651

III ceturksnis
2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 30.09.2022. 30.09.2021.

I Pamatdarbības naudas plūsma

1 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -150 007 -136 014

Korekcijas:

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 484 489 467 698

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 149

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 7 390 7 058

2
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām
341 872 338 891

Korekcijas:

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 247 410 30 783

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -36 582 9 429

c)
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums
-219 134 -89 737

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 333 566 289 366

4 Izdevumi procentu maksājumiem -7 390 -7 058

5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -228 -150

325 948 282 158

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -351 473 -351 945

9 Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 2 572 16

-348 901 -351 929

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -31 230 -31 230

-31 230 -31 230

V Pārskata gada neto naudas plūsma -54 183 -101 001

VI
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

sākumā
727 035 727 672

VII
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

beigās
672 852 626 671

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

Finansēšanas darbības naudas plūsma

 

 

Valdes priekšsēdētāja                                                                                                          Nellija Kleinberga 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 



  

12.lpp. no 37 

Bilance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

50003197651
II ceturksnis

2022

AKTĪVS 30.06.2022. 30.06.2021.

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības -                      100                  

Nemateriālie ieguldījumi kopā -                       100                  

II. Pamatlīdzekļi

1. Nekustamie īpašumi 2 825 731         3 302 529         

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 2 825 731         3 302 529         

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 943 824            826 243            

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 72 164              53 366              

8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 726                  -                      

Pamatlīdzekļi kopā 3 842 445       4 182 138       

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 3 842 445       4 182 238       

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi 

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 91 183              90 024              

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 5 927                6 727                

Krājumi kopā 97 110             96 751             

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 71 373              66 911              

4. Citi debitori 5 661                13 493              

7. Nākamo periodu izmaksas 15 705              2 788                

8. Uzkrātie ieņēmumi 176 514            156 788            

Debitori kopā 269 253          239 980          

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi

IV. Nauda 949 594          730 808          

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 315 957       1 067 539       

Aktīvu kopsumma 5 158 402       5 249 777       

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:
Pārskata periods:

Pārskata gads:



  

13.lpp. no 37 

PASĪVS 30.06.2022. 30.06.2021.

Pašu kapitāls

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080         3 294 080         

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199                  199                  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 154 804 -2 122 082

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 45 997 -345 831

Pašu kapitāls kopā 1 185 472       826 366          

Uzkrājumi

Ilgtermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 353 690            395 330            

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 016 683         2 388 035         

Ilgtermiņa kreditori kopā 2 370 373       2 783 365       

Īstermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 20 820              20 820              

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 102 585            83 337              

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 264 873            318 012            

11. Pārējie kreditori 514 549            612 575            

12. Nākamo periodu ieņēmumi 209 600            199 651            

14. Uzkrātās saistības 490 130            405 651            

Īstermiņa kreditori kopā 1 602 557       1 640 046       

Kreditori kopā 3 972 930       4 423 411       

Pasīvu kopsumma 5 158 402       5 249 777       

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

14.lpp. no 37 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(pēc izdevumu funkcijas) 

50003197651

II ceturksnis

2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 30.06.2022. 30.06.2021.

1 Neto apgrozījums 4 630 824 4 235 278

b) no citiem pamatdarbības veidiem 4 630 824 4 235 278

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas
-4 655 984 -4 650 487

3 Bruto peļņa vai zaudējumi -25 160 -415 209

5 Administrācijas izmaksas -166 497 -157 586

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 245 270 232 457

7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -3 181 -584

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -4 301 -4 763

b) citām personām -4 301 -4 763

13 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 46 131 -345 685

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -134 -146

15 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas45 997 -345 831

18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 45 997 -345 831

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

15.lpp. no 37 

Naudas plūsmas pārskats 

(pēc netiešās metodes) 

50003197651

II ceturksnis
2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 30.06.2022. 30.06.2021.

I Pamatdarbības naudas plūsma

1 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 46 131 -345 685

Korekcijas:

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 320 517 309 683

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 99

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 4 301 4 763

2
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām
370 949 -31 140

Korekcijas:

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 289 232 114 572

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 13 017 13 020

c)
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums
-286 149 163 592

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 387 049 260 044

4 Izdevumi procentu maksājumiem -4 301 -4 763

5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -134 -146

382 614 255 135

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -141 807 -231 195

9 Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 2 572 16

-139 235 -231 179

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -20 820 -20 820

-20 820 -20 820

V Pārskata gada neto naudas plūsma 222 559 3 136

VI
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

sākumā
727 035 727 672

VII
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

beigās
949 594 730 808

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

Finansēšanas darbības naudas plūsma

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

16.lpp. no 37 

Pielikums Bilancei 

1. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

Zemes gabali
Nekustamie 

īpašumi

Tehnoloģiskās 

iekārtas un 

ierīces

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

un inventārs

Kopā

Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 39 665          10 018 592    2 412 837      635 801      13 106 895      

Iegādāts 2022 -                 -                  135 549           5 532            141 081           

Likvidēts 2022 -                 -                  8 963-               20 158-          29 121-             

Pārklasificēts 2022 -                 -                  -                  -               -                   

Pārvērtēts 2022 -                 -                  -                  -               -                   

Iegādes vērtība uz  30.06.2022. 39 665          10 018 592    2 539 423      621 175      13 218 855      

Uzkrātais nolietojums uz 

31.12.2021.
-                6 989 477      1 534 586      559 105      9 083 168        

Aprēķināts 2022 -                 243 049            69 976             7 492            320 517           

Izslēgts 2022 -                 8 963-               17 586-          26 549-             

Pārklasificēts 2022 -                 -                  -                  -               -                   

Uzkrātais nolietojums uz 

30.06.2022.
-                7 232 526      1 595 599      549 011      9 377 136        

Bilances vērtība uz 31.12.2021. 39 665          3 029 115      878 251         76 696        4 023 727        

Bilances vērtība uz 30.06.2022. 39 665          2 786 066      943 824         72 164        3 841 719        
 

2. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (noliktavā) 90 700 89 744 

Degviela 483 280 

Kopā 91 183 90 024 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Grāmata “Kuldīgas slimnīcas stāsti” 5 613 6 239 

Kafejnīcā preces pārdošanai 314 488 

Kopā 5 927 6 727 

4. Pircēju un pasūtītāju parādi 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 110 772 101 473 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -39 399 -34 562 

Neto pircēju un pasūtītāju parādi 71 373 66 911 

Kopā 71 373 66 911 

5. Citi debitori 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Norēķini ar norēķinu personām (maiņas nauda kases aparātu kasē) 2 172 255 



  

17.lpp. no 37 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 3 489 13 238 

Kopā 5 661 13 493 

6. Nākamo periodu izmaksas 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Apdrošināšanas maksājumi 8 603 1 160 

Periodikas abonēšana 639 1 102 

Licences uzturēšanas gada maksa 2 287 487 

Mācību pakalpojumi   

Kases aparātu apkalpošana 100  

Interneta abonēšana 121 39 

Ārstniecības riska fonds 2 759  

Biedru nauda Latvijas slimnīcu biedrība 1 136  

Transportlīdzekļu ekspluatācijas nodoklis 60  

Kopā 15 705 2 788 

7. Uzkrātie ieņēmumi 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Uzkrātie ieņēmumi  no pircējiem un pasūtītājiem 176 514 156 788 

Kopā 176 514 156 788 

8. Nauda 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 942 550 726 042 

Nauda kasē 7 044 4 766 

Kopā 949 594 730 808 

9. Akciju vai daļu kapitāls 

Sabiedrības 2022.gada 31. martā reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 3 294 080 sastāv no 3 294 
080 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. 

10. Nesadalītā peļņa 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 154 804 -2 122 082 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 45 997 -345 831 

Kopā -2 108 807 -2 467 913 

11. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 

 
Procentu 

likme 
Atmaksas 

datums 30.06.2022. 30.06.2021. 

* AS SEB banka terapijas nodaļas un pansijas Aizputes 

ielā 22C vienkāršotās renovācijas finansēšana 
2.20 06.2026 353 690 395 330 

Kopā   353 690 395 330 



  

18.lpp. no 37 

12. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei   30 239  37 353 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai 58 252 116 504 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 457 627 496 992 

Domes līdzfinansējums pamatlīdzekļu izveidošanā 131 925 263 849 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 727 539 808 377 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 605 706 659 446 

Ziedojums paliatīvās aprūpes gultu izveidei 5089 5089 

Ziedojums roku dezinfekcijas stends 306 425 

Kopā 2 016 683 2 388 035 

13. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 

 
Procentu 

likme 
Atmaksas 
datums 30.06.2022. 30.06.2021. 

AS SEB banka terapijas nodaļas un pansijas Aizputes 

ielā 22C vienkāršotās renovācijas finansēšana 
2.20 06.2026 20 820 20 820 

Kopā 20 820 20 820 

14. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 169 907 206 180 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 86 874 108 334 

Pievienotās vērtības nodoklis 7 944 3 334 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 120 118 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 28 46 

Kopā 264 873 318 012 

15. Pārējie kreditori 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Norēķini par darba algu 317 787 391 260 

Saņemtais avanss ES projekta realizācijai- tehnoloģiju iegādei 195 095 217 853 

Norēķini par arodbiedrības ieturējumiem 1 146 1 780 

Norēķini par ZTI ieturējumiem 521 1 682 

Kopā 514 549 612 575 

16. Nākamo periodu ieņēmumi 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 3 557 3 557 



  

19.lpp. no 37 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai 29 126 29 126 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 19 683 19 683 

Reorganizācijā 11.06.2014. pārņemtie pamatlīdzekļi 65 962 65 962 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 40 419 43 972 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 50 794 37 292 

Ziedojums roku dezinfekcijas stends 59 59 

Kopā 209 600 199 651 

17. Uzkrātās saistības 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 490 130 314 787 

Uzkrātās saistības piegādātājiem  89 703 

Kopā 490 130 404 490 

 
Pielikums Peļņas vai zaudējuma aprēķinam 

18. Neto apgrozījums 

Sadalījumā pa darbības veidiem 30.06.2022. 30.06.2021. 

Ieņēmumi no Nacionālā veselības dienesta 4 063 832 3 719 722 

Pacientu iemaksas, līdzmaksājums pie operācijām 87 471 106 129 

Maksas medicīniskie pakalpojumi 135 801 100 521 

Saimnieciskie pakalpojumi (21%) 98 380 82 195 

Sociālās iemaksas 223 705 211 373 

Rezidentu apmācība 21 635 15 338 

Kopā 4 630 824 4 235 278 

19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksa 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli 466 423 436 988 

Darba alga 2 695 310 2 761 893 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 629 336 645 576 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 706 684 

Pamatlīdzekļu nolietojums un NI norakstītā vērtība 319 867 309 361 

Komunālie izdevumi 87 026 85 402 

Nomas un īres maksa 14 534 13 903 

Iekārtu remontu un apkopju izdevumi 71 279 61 324 

Apdrošināšanas izdevumi 23 518 131 

Sakaru pakalpojumi 3 095 2 813 

Mazvērtīgais inventārs 15 618 19 123 

Citi saimn. darbības izdevumi 200 022 204 338 

Koriģētā PVN norakstīšana izmaksās 129 250 108 951 

Kopā 4 655 984 4 650 487 

 



  

20.lpp. no 37 

20. Administrācijas izmaksa 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Administrācijas personāla algas 128 455 125 019 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 29 953 29 260 

Apdrošināšanas izdevumi 1 050  

Apmācības izdevumi 322 270 

Sakaru izmaksas 279 287 

Biroja uzturēšanas izmaksas 5 603 2 225 

Pamatlīdzekļu nolietojums 650 421 

Mazvērtīgais inventārs 185 104 

Kopā 166 497 157 586 

21. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 3 557 3 557 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai 29 126 29 126 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 19 683 19 683 

Reorganizācijā 11.06.2014. pārņemtie pamatlīdzekļi 65 962 65 962 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 40 419 43 972 

Ieņēmumi no atgūtiem parādiem 2 275 74 

VADC bezmaksas med.preces 13 860 22 646 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 46 136 46 577 

Ziedojums 59 67 

Bezmaksas medikamenti, materiāli, testi 22 773  

Ieņēmumi no nodotiem metāllūžņiem 1 411  

Atgriezta rēķina pārmaksa 9  

Konstatēta nodokļa pārmaksa no 2020. gada  793 

Kopā 245 270 232 457 

22. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

Samaksātās soda naudas, līgumsodi, kavējuma nauda VID 44 3 

Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 3 137 581 

Kopā 3 181 584 

23. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 30.06.2022. 30.06.2021. 

b) no citām personām 4 301 4 763 

Kopā 4 301 4 763 

 

 



  

21.lpp. no 37 

24. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem 

 Saistības pret kredītiestādi ir nodrošinātas ar hipotēku uz nekustamo Sabiedrībai piederošo nekustamo īpašumu pēc 
adreses Aizputes iela 22C, Kuldīgā kadastra numurs 62010130117 saskaņā ar SEB banku un Aizņēmēju noslēgto Ķīlas 
(hipotēkas) līgumu nr.KU16010/H-1.  

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA 

DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

22.lpp. no 37 

Vadības ziņojums 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Uzņēmuma darbības veids 2022.gada II ceturksnī – slimnīcas darbība iedzīvotāju ambulatorie un stacionārie veselības 

aprūpes pakalpojumi, kā arī citi komercdarbības veidi.   

Sabiedrības galvenais ieņēmumu avots ir valsts apmaksātie stacionārās un ambulatorās medicīniskās palīdzības 

pakalpojumi, kuri tiek apmaksāti saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar Nacionālās veselības dienestu. Pārskata periodā 

ieņēmumi  no NVD par medicīniskiem pakalpojumiem EUR 4 063 832 un tie sastāda 87.8 % no sabiedrības neto 

apgrozījuma 2021.gada II ceturksnī. 

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

SIA Kuldīgas slimnīca neto apgrozījums 2021. gada II ceturksnī EUR 4 235 278, 2022. gada II ceturksnī EUR 4 630 

824. 

2021.gada II ceturksnī slimnīca strādā ar zaudējumiem  EUR 345 831, 2022. gada II ceturksnī ar EUR 45 997 peļņu. 

Finansiālo rezultātu rādītāji: 

Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 

Likviditātes kopējais koeficients (Apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa saistības) 

Absolūtās likviditātes koeficients (Naudas līdzekļi/īstermiņa saistības)  

0.82 

0.59 

Aprēķinātie rādītāji atspoguļo sabiedrības spēju norēķināties par īstermiņa parādiem. Aprēķinātie rādītāji norāda, ka 

sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pietiek, lai nosegtu 82 % no īstermiņa saistībām. Tas, savukārt, norāda uz to, ka 

sabiedrība nespētu nomaksāt savas kreditoru saistības, ja saimnieciskā darbība uz kādu laiku tiktu apturēta. 

Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 

Neto peļņas rādītājs (Pārskata gada peļņa/Neto apgrozījums)   0.01 %                                                                     

Uzņēmuma darbības rezultāts ir peļņa. 

Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 

 Izvērtējot Nacionālā Veselības dienesta finanšu paziņojumu par līdzekļu apjomu stacionāro veselības aprūpes 

pakalpojumu apmaksai 2022.gadā SIA“ Kuldīgas  slimnīca“ minimālais plānotais stacionēto pacientu skaits 3428, no 

tiem 3312 pacienti ar diagnozēm saistīto (DRG) grupu apmaksas modeļa fiksētais maksājums (DRG fiksētais 

maksājums aprēķināts , bāzes tarifu 826.03 EUR reizinot ar ārstniecības iestādē veiktā darba indeksu 0.83 EUR un 

reizinot ar plānoto minimālo pacientu skaitu), 116 pacienti plānveida īslaicīgā ķirurģija, 60 pacienti hronisko pacientu 

aprūpē. Maksājums par iezīmētajām pakalpojumu programmām 227 aprūpes pacienti  atbilstoši faktiskai izpildei 

nepārsniedzot plānoto. Papildus plānotas dzemdības virs līguma summas plānotais pacientu skaits 582 pēc faktiskās 

izpildes. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc finanšu paziņojuma 2022.gadam no norādītajiem 

pakalpojuma veidiem ir 188 528 EUR. 

Ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu epizožu / izmeklējumu skaits 29959 un papildus hemodialīzes 

pakalpojumi dienas stacionārā. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc noslēgtā līguma 2022.gadam no 

norādītajiem pakalpojuma veidiem ir 34 774 EUR. 

2021. gada jūnijā uz 5 gadiem pagarināts termiņš kredīta līgumam Nr.KU16010 (saistības pret kredītiestādi ir 

nodrošinātas ar hipotēku uz nekustamo Sabiedrībai piederošo nekustamo īpašumu pēc adreses Aizputes iela 22C, 

kopēja ar ķīlu nodrošināta summa 1000500 EUR ).  

2018. gada 23.janvārī noslēgts sadarbības līgums SIA „Kuldīgas slimnīca“ un SIA „Liepājas reģionālā slimnīca“ 

ievērojot MK noteikumus Nr.1529 „Veselības aprūpes organizēšanas un finansēšanas kārtība“ nosacījumus un MK 

2017.gada 7.augusta rīkojumu Nr.394 „ Konceptuālais ziņojums „Par veselības aprūpes sistēmas reformu“, kurā 

stacionāro ārstniecības iestāžu dalījumā pa pakalpojumu līmeņiem Kuldīgas slimnīca noteikta kā slimnīca ar 



  

23.lpp. no 37 

3.pakalpojuma līmeni un Liepājas reģionālā slimnīca ar 4.pakalpojuma līmeni, kā arī valsts pārvaldes iekārtas likuma 

54.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestādes sadarbojas, lai veiktu savas funkcijas un uzdevumus, nolūkā attīstīt un 

veicināt savstarpējo sadarbību Kurzemes reģionā – sadarbības teritorijā, kā arī īstenot darbības programmas „ 

Izaugsme un nodarbinātība“ 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 

veselības aprūpes infrastruktūru“ projektu iesniegumu atlases trešo kārtu. Puses vienojas sadarboties Projekta 

īstenošanā un realizēšanā atbilstoši līguma nosacījumiem un citiem projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību 

aktiem. 

27.11.2018. tiek noslēgts līgums par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 9.3.2.0/18/I/011 pamatojoties 

uz Ministru kabineta (turpmāk — MK) 2018.gada 23.janvāra noteikumiem Nr.56 Noteikumi par darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 

veselības aprūpes infrastruktūru" projektu iesniegumu atlases trešo kārtu, ES un Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem par ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadību un Sadarbības iestādes 2018.gada 13.septembra lēmumu 

Nr.39-2-60/11621 par projekta iesnieguma “Tehnoloģiju iegāde SIA “Kuldīgas slimnīca” un SIA “Liepājas reģionālā 

slimnīca”, uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemes iedzīvotājiem” apstiprināšanu ar 

nosacījumu un 2018.gada 8.novembra atzinumu Nr.39-2-60/13733 par lēmumā ietverto nosacījumu izpildi. Projekts 

plānots īstenot līdz 30.12.2022. gadam. 

Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 

Ar 2022.gada II ceturkšņa peļņu plānots segt ar iepriekšējo gadu zaudējumus. 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

24.lpp. no 37 

Paziņojums par vadības atbildību 

 SIA „Kuldīgas slimnīcas” valde apliecina, ka, pamatojoties uz kapitālsabiedrības valdes rīcībā esošo informāciju, 

starpperiodu finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un 

skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem un ka 

starpperiodu vadības ziņojumā ir ietverta patiesa informācija.  

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA 

DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 



  

25.lpp. no 37 

Bilance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

50003197651
I ceturksnis

2022

AKTĪVS 31.03.2022. 31.03.2021.

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības -                      149                  

Nemateriālie ieguldījumi kopā -                       149                  

II. Pamatlīdzekļi

1. Nekustamie īpašumi 2 947 256         3 423 938         

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 2 947 256         3 423 938         

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 857 110            840 241            

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 71 609              58 218              

Pamatlīdzekļi kopā 3 875 975       4 322 397       

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 3 875 975       4 322 546       

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi 

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 103 296            95 547              

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 5 979                6 589                

Krājumi kopā 109 275          102 136          

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 68 076              88 373              

4. Citi debitori 4 449                13 428              

7. Nākamo periodu izmaksas 29 644              2 719                

8. Uzkrātie ieņēmumi 62 416              146 698            

Debitori kopā 164 585          251 218          

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi

IV. Nauda 842 048          602 588          

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 115 908       955 942          

Aktīvu kopsumma 4 991 883       5 278 488       

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:
Pārskata periods:
Pārskata gads:



  

26.lpp. no 37 

PASĪVS 31.03.2022. 31.03.2021.

Pašu kapitāls

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080         3 294 080         

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199                  199                  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 154 804 -2 122 082

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -437 055 -208 846

Pašu kapitāls kopā 702 420          963 351          

Uzkrājumi

Ilgtermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 353 690            -                      

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 009 957         2 213 098         

Ilgtermiņa kreditori kopā 2 363 647       2 213 098       

Īstermiņa kreditori

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 31 230              426 560            

5. No pircējiem saņemtie avansi 55 820              -                      

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 165 326            134 760            

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 294 998            278 540            

11. Pārējie kreditori 579 185            570 320            

12. Nākamo periodu ieņēmumi 305 977            290 211            

14. Uzkrātās saistības 493 280            401 648            

Īstermiņa kreditori kopā 1 925 816       2 102 039       

Kreditori kopā 4 289 463       4 315 137       

Pasīvu kopsumma 4 991 883       5 278 488       

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

27.lpp. no 37 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(pēc izdevumu funkcijas) 

50003197651

I ceturksnis

2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.03.2021.

1 Neto apgrozījums 1 916 487 1 960 848

b) no citiem pamatdarbības veidiem 1 916 487 1 960 848

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas
-2 399 465 -2 208 529

3 Bruto peļņa vai zaudējumi -482 978 -247 681

5 Administrācijas izmaksas -83 449 -76 842

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 131 939 118 370

7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -320 -226

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -2 180 -2 411

b) citām personām -2 180 -2 411

13 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -436 988 -208 790

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -67 -56

15 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas-437 055 -208 846

18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -437 055 -208 846

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

28.lpp. no 37 

Naudas plūsmas pārskats 

(pēc netiešās metodes) 

50003197651

I ceturksnis
2022

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.03.2021.

I Pamatdarbības naudas plūsma

1 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -436 988 -212 413

Korekcijas:

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 160 426 153 282

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 50

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2 180 2 411

2
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām
-274 382 -56 670

Korekcijas:

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 393 900 103 334

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 852 7 635

c)
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums
19 974 48 531

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 140 344 102 830

4 Izdevumi procentu maksājumiem -2 180 -2 411

5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -67 -56

138 097 100 363

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -15 246 -215 037

9 Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 2 572 0

-12 674 -215 037

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -10 410 -10 410

-10 410 -10 410

V Pārskata gada neto naudas plūsma 115 013 -125 084

VI
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

sākumā
727 035 727 672

VII
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 

beigās
842 048 602 588

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

Kapitālsabiedrības nosaukums: 

Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas numurs:

Pārskata periods:

Pārskata gads:

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

Finansēšanas darbības naudas plūsma

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



  

29.lpp. no 37 

Pielikums Bilancei 

25. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

Zemes gabali
Nekustamie 

īpašumi

Tehnoloģiskās 

iekārtas un 

ierīces

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

un inventārs

Kopā

Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 39 665          10 018 592    2 412 837      635 801      13 106 895      

Iegādāts 2022 -                 -                  14 153             1 093            15 246             

Likvidēts 2022 -                 -                  8 963-               18 826-          27 789-             

Pārklasificēts 2022 -                 -                  -                  -               -                   

Pārvērtēts 2022 -                 -                  -                  -               -                   

Iegādes vērtība uz  31.03.2022. 39 665          10 018 592    2 418 027      618 068      13 094 352      

Uzkrātais nolietojums uz 

31.12.2021.
-                6 989 477      1 534 586      559 105      9 083 168        

Aprēķināts 2022 -                 121 524            35 294             3 608            160 426           

Izslēgts 2022 -                 8 963-               16 254-          25 217-             

Pārklasificēts 2022 -                 -                  -                  -               -                   

Uzkrātais nolietojums uz 

31.03.2022.
-                7 111 001      1 560 917      546 459      9 218 377        

Bilances vērtība uz 31.12.2021. 39 665          3 029 115      878 251         76 696        4 023 727        
 

26. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (noliktavā) 102 752 95 329 

Degviela 544 218 

Kopā 103 296 95 547 

27. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Grāmata “Kuldīgas slimnīcas stāsti” 5 682 6 239 

Kafejnīcā preces pārdošanai 297 350 

Kopā 5 979 6 589 

28. Pircēju un pasūtītāju parādi 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 107 475 88 373 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -39 399 -34 562 

Neto pircēju un pasūtītāju parādi 68 076 53 811 

Kopā 68 076 53 811 

 

29. Citi debitori 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Norēķini ar norēķinu personām (maiņas nauda kases aparātu kasē) 2 460 246 



  

30.lpp. no 37 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 1 989 13 182 

Kopā 4 449 13 428 

30. Nākamo periodu izmaksas 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Apdrošināšanas maksājumi 21 075 1 160 

Periodikas abonēšana 781 1 055 

Licences uzturēšanas gada maksa 2 704 465 

Mācību paklapojumi 667  

Kases aparātu apkalpošana 24  

Interneta abonēšana 164 39 

Ārstniecības riska finds 4 139  

Transportlīdzekļu ekspluatācijas nodoklis 90  

Kopā 29 644 2 719 

31. Uzkrātie ieņēmumi 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Uzkrātie ieņēmumi  no pircējiem un pasūtītājiem 62 416 146 698 

Kopā 62 416 146 698 

32. Nauda 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 833 914 594 013 

Nauda kasē 8 134 8 575 

Kopā 842 048 602 588 

33. Akciju vai daļu kapitāls 

Sabiedrības 2022.gada 31. martā reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 3 294 080 sastāv no 3 294 080 
daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. 

34. Nesadalītā peļņa 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -2 154 804 -2 122 082 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -437 055 -208 846 

Kopā -2 591 859 -2 330 928 

 

35. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 

 
Procentu 
likme 

Atmaksas 
datums 31.03.2022. 31.03.2021. 

* AS SEB banka terapijas nodaļas un pansijas Aizputes 

ielā 22C vienkāršotās renovācijas finansēšana 
2.20 06.2026 353 690 0 

Kopā   353 690 0 



  

31.lpp. no 37 

36. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei   30 239  37 353 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai 58 252 116 504 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 457 627 496 992 

Domes līdzfinansējums pamatlīdzekļu izveidošanā 131 925 263 849 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 727 539 808 377 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 598 980 484 509 

Ziedojums paliatīvās aprūpes gultu izveidei 5089 5089 

Ziedojums roku dezinfekcijas stends 306 425 

Kopā 2 009 957 2 213 098 

37. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 

 
Procentu 
likme 

Atmaksas 
datums 31.03.2022. 31.03.2021. 

AS SEB banka terapijas nodaļas un pansijas Aizputes 

ielā 22C vienkāršotās renovācijas finansēšana 
2.20 06.2026 31 230 426 560 

Kopā 31 230 426 560 

38. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 187 876 177 936 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 99 984 93 980 

Pievienotās vērtības nodoklis 6 992 5 702 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 117 112 

Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis  793 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 29 17 

Kopā 294 998 278 540 

 

39. Pārējie kreditori 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Norēķini par darba algu 368 948 349 013 

Saņemtais avanss ES projekta realizācijai- tehnoloģiju iegādei 208 394 217 853 

Norēķini par arodbiedrības ieturējumiem 1 377 1 555 

Norēķini par ZTI ieturējumiem 466 1 899 

Kopā 579 185 570 320 

 



  

32.lpp. no 37 

40. Nākamo periodu ieņēmumi 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 5 336 5 336 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai 43 689 43 689 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 29 525 29 525 

Reorganizācijā 11.06.2014. pārņemtie pamatlīdzekļi 98 943 98 943 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 60 628 65 958 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 67 767 46 671 

Ziedojums roku dezinfekcijas stends 89 89 

Kopā 305 977 290 211 

41. Uzkrātās saistības 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 490 130 314 787 

Uzkrātās saistības piegādātājiem 3 150 86 861 

Kopā 493 280 401 648 

 
Pielikums Peļņas vai zaudējuma aprēķinam 

42. Neto apgrozījums 

Sadalījumā pa darbības veidiem 31.03.2022. 31.03.2021. 

Ieņēmumi no Nacionālā veselības dienesta 1 639 221 1 704 509 

Pacientu iemaksas, līdzmaksājums pie operācijām 43 736 58 231 

Maksas medicīniskie pakalpojumi 64 685 43 583 

Saimnieciskie pakalpojumi (21%) 46 148 41 280 

Sociālās iemaksas 110 754 105 630 

Rezidentu apmācība 11 943 7 615 

Kopā 1 916 487 1 960 848 

43. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksa 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli 260 484 221 494 

Darba alga 1 385 080 1 305 967 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 323 563 305 429 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 351 337 

Pamatlīdzekļu nolietojums un NI norakstītā vērtība 160 155 153 089 

Komunālie izdevumi 34 451 41 594 

Nomas un īres maksa 6 954 5 673 

Iekārtu remontu un apkopju izdevumi 34 940 22 402 

Apdrošināšanas izdevumi 11 761 110 

Sakaru pakalpojumi 1 378 1 605 



  

33.lpp. no 37 

Mazvērtīgais inventārs 7 732 13 986 

Citi saimn. darbības izdevumi 105 431 82 944 

Koriģētā PVN norakstīšana izmaksās 64 614 53 899 

Kopā 2 396 894 2 208 529 

44. Administrācijas izmaksa 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Administrācijas personāla algas 64 352 61 340 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 15 065 14 363 

Apdrošināšanas izdevumi 525  

Apmācības izdevumi 45  

Sakaru izmaksas 107 140 

Biroja uzturēšanas izmaksas 3 084 756 

Pamatlīdzekļu nolietojums 271 243 

Kopā 83 449 76 842 

45. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Investīcija ginekoloģijas nodaļas izbūvei 1 778 1 778 

Dotācija celtniecības kredīta dzēšanai 14 563 14 563 

NMPD un veļas mājas ēkas izbūve 9 841 9 841 

Reorganizācijā 11.06.2014. pārņemtie pamatlīdzekļi 32 981 32 981 

ERAF līdzfinansējums infrastruktūras attīstībai 20 210 21 986 

Ieņēmumi no atgūtiem parādiem 38 32 

VADC bezmaksas med.preces 8 075 11 410 

ERAF līdzfinansējums tehnoloģiju iegādei 22 589 25 749 

Ziedojums 30 30 

Bezmaksas medikamenti, materiāli, testi 21 825  

Atgriezta rēķina pārmaksa 9  

Kopā 131 939 118 370 

46. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

Samaksātās soda naudas, līgumsodi, kavējuma nauda VID 22 3 

Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 2 869 223 

Kopā 2 891 226 

47. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 31.03.2022. 31.03.2021. 

b) no citām personām 2 180 2 411 

Kopā 2 180 2 411 



  

34.lpp. no 37 

   

48. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem 

 Saistības pret kredītiestādi ir nodrošinātas ar hipotēku uz nekustamo Sabiedrībai piederošo nekustamo īpašumu pēc 
adreses Aizputes iela 22C, Kuldīgā kadastra numurs 62010130117 saskaņā ar SEB banku un Aizņēmēju noslēgto Ķīlas 
(hipotēkas) līgumu nr.KU16010/H-1.  

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

Galvenā grāmatvede                                                                                                                    Līga Ķimse 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA 

DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

35.lpp. no 37 

Vadības ziņojums 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Uzņēmuma darbības veids 2022.gada I ceturksnī – slimnīcas darbība iedzīvotāju ambulatorie un stacionārie veselības 

aprūpes pakalpojumi, kā arī citi komercdarbības veidi.   

Sabiedrības galvenais ieņēmumu avots ir valsts apmaksātie stacionārās un ambulatorās medicīniskās palīdzības 

pakalpojumi, kuri tiek apmaksāti saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar Nacionālās veselības dienestu. Pārskata periodā 

ieņēmumi  no NVD par medicīniskiem pakalpojumiem EUR 1 639 221 un tie sastāda 85.5 % no sabiedrības neto 

apgrozījuma 2021.gada I ceturksnī. 

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

SIA Kuldīgas slimnīca neto apgrozījums 2021. gada I ceturksnī EUR 1 960 848, 2022. gada I ceturksnī EUR 1 916 487. 

2021.gada I ceturksnī slimnīca strādā ar zaudējumiem  EUR 208 846, 2022. gada I ceturksnī ar EUR 437 055 

zaudējumiem. 

Finansiālo rezultātu rādītāji: 

Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 

Likviditātes kopējais koeficients (Apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa saistības) 

Absolūtās likviditātes koeficients (Naudas līdzekļi/īstermiņa saistības)  

0.58                                                        

0.44 

Aprēķinātie rādītāji atspoguļo sabiedrības spēju norēķināties par īstermiņa parādiem. Aprēķinātie rādītāji norāda, ka 

sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pietiek, lai nosegtu 58 % no īstermiņa saistībām. Tas, savukārt, norāda uz to, ka 

sabiedrība nespētu nomaksāt savas kreditoru saistības, ja saimnieciskā darbība uz kādu laiku tiktu apturēta. 

Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 

Neto peļņas rādītājs (Pārskata gada peļņa/Neto apgrozījums)   -0.23 %                                                                     

Uzņēmuma darbības rezultāts ir zaudējumi. 

Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 

 Izvērtējot Nacionālā Veselības dienesta finanšu paziņojumu par līdzekļu apjomu stacionāro veselības aprūpes 

pakalpojumu apmaksai 2022.gadā SIA“ Kuldīgas  slimnīca“ minimālais plānotais stacionēto pacientu skaits 3428, no 

tiem 3312 pacienti ar diagnozēm saistīto (DRG) grupu apmaksas modeļa fiksētais maksājums (DRG fiksētais 

maksājums aprēķināts , bāzes tarifu 826.03 EUR reizinot ar ārstniecības iestādē veiktā darba indeksu 0.83 EUR un 

reizinot ar plānoto minimālo pacientu skaitu), 116 pacienti plānveida īslaicīgā ķirurģija, 57 pacienti hronisko pacientu 

aprūpē. Maksājums par iezīmētajām pakalpojumu programmām 227 aprūpes pacienti  atbilstoši faktiskai izpildei 

nepārsniedzot plānoto. Papildus plānotas dzemdības virs līguma summas plānotais pacientu skaits 582 pēc faktiskās 

izpildes. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc finanšu paziņojuma 2022.gadam no norādītajiem 

pakalpojuma veidiem ir 188 528 EUR. 

Ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu epizožu / izmeklējumu skaits 29959 un papildus hemodialīzes pakalpojumi 

dienas stacionārā. Prognozējamais darba samaksas pieaugums pēc noslēgtā līguma 2022.gadam no norādītajiem 

pakalpojuma veidiem ir 34 774 EUR. 

2021. gada jūnijā uz 5 gadiem pagarināts termiņš kredīta līgumam Nr.KU16010 (saistības pret kredītiestādi ir 

nodrošinātas ar hipotēku uz nekustamo Sabiedrībai piederošo nekustamo īpašumu pēc adreses Aizputes iela 22C, 

kopēja ar ķīlu nodrošināta summa 1000500 euro ).  

2018. gada 23.janvārī noslēgts sadarbības līgums SIA „Kuldīgas slimnīca“ un SIA „Liepājas reģionālā slimnīca“ 

ievērojot MK noteikumus Nr.1529 „Veselības aprūpes organizēšanas un finansēšanas kārtība“ nosacījumus un MK 

2017.gada 7.augusta rīkojumu Nr.394 „ Konceptuālais ziņojums „Par veselības aprūpes sistēmas reformu“, kurā 

stacionāro ārstniecības iestāžu dalījumā pa pakalpojumu līmeņiem Kuldīgas slimnīca noteikta kā slimnīca ar 



  

36.lpp. no 37 

3.pakalpojuma līmeni un Liepājas reģionālā slimnīca ar 4.pakalpojuma līmeni, kā arī valsts pārvaldes iekārtas likuma 

54.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestādes sadarbojas, lai veiktu savas funkcijas un uzdevumus, nolūkā attīstīt un 

veicināt savstarpējo sadarbību Kurzemes reģionā – sadarbības teritorijā, kā arī īstenot darbības programmas „ 

Izaugsme un nodarbinātība“ 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 

veselības aprūpes infrastruktūru“ projektu iesniegumu atlases trešo kārtu. Puses vienojas sadarboties Projekta 

īstenošanā un realizēšanā atbilstoši līguma nosacījumiem un citiem projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību 

aktiem. 

27.11.2018. tiek noslēgts līgums par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 9.3.2.0/18/I/011 pamatojoties 

uz Ministru kabineta (turpmāk — MK) 2018.gada 23.janvāra noteikumiem Nr.56 Noteikumi par darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 

veselības aprūpes infrastruktūru" projektu iesniegumu atlases trešo kārtu, ES un Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem par ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadību un Sadarbības iestādes 2018.gada 13.septembra lēmumu 

Nr.39-2-60/11621 par projekta iesnieguma “Tehnoloģiju iegāde SIA “Kuldīgas slimnīca” un SIA “Liepājas reģionālā 

slimnīca”, uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemes iedzīvotājiem” apstiprināšanu ar 

nosacījumu un 2018.gada 8.novembra atzinumu Nr.39-2-60/13733 par lēmumā ietverto nosacījumu izpildi. Projekts 

plānots īstenot līdz 30.12.2022. gadam. 

Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 

Ar 2022.gada I ceturkšņa zaudējumus plānots segt ar nākamo gadu peļņu. 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

šis Dokuments ir Elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu dokumenta datums ir tā 

elektroniskās parakstīšanas laiks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

37.lpp. no 37 

 

Paziņojums par vadības atbildību 

 SIA „Kuldīgas slimnīcas” valde apliecina, ka, pamatojoties uz kapitālsabiedrības valdes rīcībā esošo informāciju, 

starpperiodu finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un 

skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem un ka 

starpperiodu vadības ziņojumā ir ietverta patiesa informācija.  

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                           Agris Rozenfelds 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU DOKUMENTA 

DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

 


